Qui regis israel in manu
 deus uelut ouem in
 septem qui sedet super
 ephraim

Hymnus

Benedictus es domine deus
 laudabilis et gloriosus

Dominus quem omnis caro ueniet tribue
 quecumque anime famule tue. et cum electis
 tuis premia sempiterna. **Missa p[ro]fratribus**
Qui uenit largitor et humilis **ut consocius.**
 ne quisquis amator. quod clementiam tuam
 ut n[ost]re congregationis fr[at]res et sorores qui
 ex hoc seculo transierunt. beata maria
 semp[er] uirgine intercedente cu[m] om[n]ib[us] scis
 tuis. ad perpetue beatitudinis consortio
 peruenire concedat.

Secundum

Dominus cuius m[er]itum
 erit. suscipere

nobis de misericordia
 non erubescam neque irascatur
 et ceteris in ueris qui te expectant non confundentur

Dominus dabit benignitatem et terram
 fructuram suam **Domini de aduentu.**

Minera que sumus dicit que tibi panina famula
 muli tui. et offerunt in hac die de positi
 nis sue placatus intercede ut remediis purgati
 celestibus. et tua semp[er] pietate requiescat.

post com

Prestat quidquid sine deus ut anima
 muli tui. et que hodie de hoc migrante seculo
 his sanctis purgati et a peccatis
 omnibus expectant. ab angelis lucis suscep
 tura in paradiso habitaculo deduci facias